
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

 
12.01.2022        № 12 

 
Великий  Новгород 

 

 
О внесении изменения в перечень пунктов проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в 2022 году 
 

В соответствии с решением государственной экзаменационной 

комиссии Новгородской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 внести изменение в перечень пунктов проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в 2022 году, утвержденный приказом министерства образования 

Новгородской области от 01.10.2021 № 1150, изложив строку 17 в редакции: 

№ 

п/п 

Код 

ППЭ 

Наименование 

образовательной 

организации,  

в которой расположен пункт 

проведения экзамена 

Почтовый адрес, телефон, 

электронная почта, 

Ф.И.О. руководителя 

образовательной организации 

«17 28 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа  

№ 2 им. Е.А. Горюнова  

п. Хвойная» 

174581, п. Хвойная, ул. Связи, д. 37, 

тел. 8(81667)50427,  

e-mail: mdoush1@mail.ru, 

Шумейко Виктория Анатольевна». 

 
 
 

  

   

 
 
Министр  

 
 

 
 
Е.Н. Серебрякова 
 

 

 

 

 

Баранова Светлана Викторовна 

50-10-46 

бс 12.01.2022

mailto:mdoush1@mail.ru


Указатель рассылки: 

1. Баранова С.В. – 1  

2. Шепило А.Г. - 1 

3. МОУО 

4. ГОУ 

5. РЦОИ - 1 

 

 
 

 

 

 

Главный консультант департамента 
по надзору и контролю в сфере 
образования 
____________ С.В. Баранова 

«___» ________ 2022 года 

 

 
Заместитель директора 
департамента по надзору и 
контролю в сфере образования - 
начальник отдела правового и 
документационного обеспечения  

____________ Л.Г. Макарова 

«___» ________ 2022 года 

Заместитель министра образования 
Новгородской области - директор 
департамента по надзору и контролю 
в сфере образования 

____________ А.Г. Шепило 

«___» ________ 2022  года 

 

 

 

 


